
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

        от 19.06.2015                                                          №171 
поселок Сенной 

 
 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
Сенного сельского поселения Темрюкского района от 12 июля 2013 года 

№161 «Об утверждении административного регламента  
исполнения муниципальной функции по осуществлению 

муниципального земельного контроля» 
 
 

           В соответствии с  частью 1 статьи 13.2 Федерального закона от 26 
декабря 2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 
и муниципального контроля», с целью приведения муниципальных правовых 
актов в соотвествие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:  
           1. Внести в постановление администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района от 12 июля 2013 года №161 «Об 
утверждении административного регламента исполнения муниципальной 
функции по осуществлению муниципального земельного контроля» 
следующие изменения и дополнения: 
           1) пункт 1.4 Регламента  дополнить подпунктом 10 следующего 
содержания: 
          «10) проводить плановые (рейдовые) осмотры, обследования особо 
охраняемых природных территорий, лесных участков, охотничьих угодий, 
земельных участков, акваторий водоемов, районов внутренних морских вод, 
территориального моря, континентального шельфа и исключительной 
экономической зоны Российской Федерации, транспортных средств (судов и 
иных плавучих средств, находящихся на внутренних водных путях и в 
акваториях портов, во внутренних морских водах, в территориальном море, 
исключительной экономической зоне Российской Федерации, 
автомобильного и городского наземного электрического транспорта, 
самоходных машин и других видов техники, подвижного состава 
железнодорожного транспорта, воздушных судов) в процессе их 
эксплуатации.». 
       
           



2 

          2. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского 
поселения Темрюкского района Н.П. Дудко обнародовать и разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации Сенного  
сельского поселения Темрюкского района в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» 
          3. Контроль за выполнением постановления «О внесении изменений и 
дополнений в постановление администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района от 12 июля 2013 года №161 «Об утверждении 
административного регламента исполнения муниципальной функции по 
осуществлению муниципального земельного контроля»» возложить на 
начальника отдела архитектуры, градостроительства и земельных отно-
шений администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района 
С.Г. Дружинина. 
         4. Постановление вступает в силу  на следующий день после  его 
обнародования. 
  
 
Глава Сенного сельского поселения   
Темрюкского района                                                                          С.И. Лулудов    
                                         
                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

                                                             ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 

от _______________ № _____ 
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Сенного сельского поселения Темрюкского района от 12 июля 2013 года 
№161 «Об утверждении административного регламента  

исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального 
земельного контроля»» 

 
 
Проект подготовлен и внесен: 
Директором  МКУ «Маттехобеспечение Сенное»                                                    
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                            Н.П. Дудуко   
 
 
Проект согласован: 
Начальник отдела архитектуры,  градостроительства и   
земельных отношений администрации  
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                       С.Г. Дружинин                              
 
Заместитель главы Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                        М.Е. Шлычков 
 
Начальник общего одела  администрации  
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                              Н.Н. Усова 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

